
ZARZĄDZENIE NR 43/2022 
BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia woli nieodpłatnego nabycia mienia od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa na 
własność Gminy Cybinka. 

 Na podstawie § 1 pkt 1 lit. d uchwały nr 138/XXII/05 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 31 marca 
2005 roku, opublikowanej w Dz. Urz. Województwa Lubuskiego Nr 28 poz. 636 z dnia  27 .05.2005 roku 
i zmieniającej ją uchwały nr 21/III/07 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 16 lutego 2007 roku, opublikowanej 
w Dz. Urz. Województwa Lubuskiego Nr 26 poz. 428 z dnia 23.03.2007 roku, w uchwale nr 95/XIV/07 Rady 
Miejskiej w Cybince z dnia 29 grudnia 2007 roku, opublikowanej w Dz. Urz. Województwa Lubuskiego 
Nr 10 poz. 281 z dnia 31.01.2008 roku oraz uchwale nr 149/XXII/08 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 
20 października 2008 roku w sprawie ustalenia zasad obrotu nieruchomościami stanowiącymi mienie 
komunalne gminy Cybinka, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyrażam wolę nieodpłatnego nabycia nieruchomości wchodzącej w skład zasobu Krajowego Ośrodka 
Wsparcia Rolnictwa na własność Gminy Cybinka, położonych w obrębie ewidencyjnym 
11- Drzeniów oznaczonych numerami działek 5/11 o powierzchni 0.3113 ha, 5/12 o powierzchni 0.3388 ha 
i 8/16 o powierzchni 0.1754 ha. 

§ 2. Dla nieruchomości, o których mowa w § 1, prowadzona jest księga wieczysta 
Kw. nr ZG1K/00032547/1 przez Sąd Rejonowy V Wydział Ksiąg Wieczystych w Krośnie Odrzańskim. 

§ 3. Nieruchomości, o których mowa w § 1, nabywa się na realizację zadań własnych gminy w zakresie 
kultury fizycznej (boisko wielofunkcyjne wraz z infrastrukturą techniczną). 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CE36269-AD78-49F1-BBA0-76DE6090BBC5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


